Informacije o proizvodu
HISENSE inverter klima HB 18K HB50BP0BG
Tehnoteka je online destinacija za upoređivanje cena i karakteristika bele tehnike,
potrošačke elektronike i IT uređaja kod trgovinskih lanaca i internet prodavnica u Srbiji.
Naša stranica vam omogućava da istražite najnovije informacije, detaljne karakteristike
i konkurentne cene proizvoda.
Posetite nas i uživajte u ekskluzivnom iskustvu pametne kupovine klikom na link:
                               1 / 6
Jednostavna
ugradnja PRO HI-NANO Lako održavanje
Dvostruka
kontrola
temperature i
vlažnosti
Troslojna zaštita
od korozije
Grejanje na -
22°C Lako čišćenje
Ekonomični
režim uštede
enerije
Statistika
kapaciteta
hlađenja i
grejanja
Konstantno
grejanje na 8°C
kada niste tu
4D protok
vazduha
Antibakterijsko
krilo
Unutrašnje
samočišćenje Hi-checker Inverter Expert Dugačak raspon
protoka vazduha
Nizak nivo buke PCB zaštita od
korozije
Statistika
potrošnje
Samostalna
dijagnostika
HB50BP0BG
1/4
                               2 / 6                               1 / 4                               2 / 6                               1 / 4                               2 / 6                               1 / 4                               2 / 6
Opšte
Vrsta aparata: Klima uređaj Vrsta jedinice: Unutrašnja
Način ugradnje: Zidna Kompaktan dizajn : Ne
Način rada: Inverter Air conditioner marketing
category: Split, Multi-Split/FreeMatch
Efikasnost
Odnos E.E.R.: 4.1 Odnos C.O.P.: 3.91
Nivoi brzine spoljašnjeg
ventilatora: 3 Nivoi brzine unutrašnjeg
ventilatora: 7
Kapacitet odvlaživanja  (l/h): 2 Grejna snaga: 5400 W
Opseg snage grejanja (W): 1600-6200 Minimalni protok vazduha: 600 m³/h
Protok vazduha max.: 950 m³/h Broj ventilatora: 7
Energetski razred - grejanja: A++ Klasa energetske efikasnosti -
topli pojas: A+++
Godišnji nivo energetske
efikasnosti u režimu hlađenje -
SEER:
8.5 SCOP - Sezonski koeficijent
učinka - prosek: 4.601
SCOP - Sezonski koeficijent
učinka - topli pojas: 5.2
Upravljanje
Upravljanje: Daljinsko upravljanje Uključenje: Dugme za
uključenje/isključenje aparata
Temperatura grejanja (°C): 16-30 Wi-Fi upravljanje: Da, integrisano
TMS sistem kontrole: Da AI smart: Ne
Upravljanje glasom: Da Humidity control: Yes
Karakteristike
Automatsko ponovno uključenje
(kod nestanka struje): Da Memorija položaja krilaca: Da
Automatski rad: Da Funkcija samočišćenja: Da
Zaštita od zamrzavanja: Da Noćni režim rada: Da, 1
Turbo rad: Da Hlađenje: Da
Grejanje: Da Odvlaživanje: Da
Ventiliranje - provetravanje: Da Otkrivanje suspendovanog gasa
za hlađenje: Ne
Tihi rad: Yes, 22 dB(A) Automatsko kretanje krilaca: Da
2/4
                               3 / 6                               2 / 4                               3 / 6                               2 / 4                               3 / 6                               2 / 4                               3 / 6
Zaštita od hladnog vazduha: Da Automatsko odmrzavanje: Da
Funkcija hitnog uključivanja: Da FreezeProtect -15°C: Da
Jonizator: Ne Body sensor: Ne
Višedimenzionalni protok
vazduha: Ne HI-NANO zdravstvena zaštita: Da
Dvostruko samočišcenje: Ne Svež vazduh: Ne
Prikazivanje kvaliteta vazduha na
LED displeju: Ne Jednostavna ugradnja: Da
Servisna provera: Yes, version 3.0 Lako održavanje: Da
Service window: No Compressor E-Heater: No
UVC sterilization: No Anti-corrosion protection: Level 3
Hotel function: Yes Cooling/heating capacity display: Yes
Oprema
Klima uređaj i filter za
odvlaživanje vazduha:
Aktivni ugljenik, 4 u 1- vitamin
C + katehin + srebro + HEPA
Dvostrani priključak za isušivanje
unutrašnje jedinice: Levo/desno
Termostat za sobnu temperaturu: Da Tajmer 24 h: Da
Tehnički podaci
Godišnja potrošnja električne
energije u režimu hlađenje (QCE): 206 kWh Rashladno sredstvo (gas): R32
Temperaturni opseg - grejanje
(°C): -22- 24 Temperaturni opseg - hlađenje
(°C): -15 - 43
Prečnik creva kondenzata: 18 mm Cev za tečnost (mm): 6,35
Minimalna zvučna snaga: 60 dB(A) Potrošnja energije u StandBy
režimu: 1 W
Frekvencija: 50 Hz Cooling hourly energy
consumption: 1.22 kWh
Heating hourly energy
consumption: 1.38 kWh Rashladna snaga: 5000 W
Aparat sadrži flurovane gasove: Da Količina flurovanih gasova: 1.18 kg
Količina izražena u ekvivalentu
CO2 (t): 0.797 Zvučni pritisak - min.: 35 dB(A)
Zvučni pritisak - maks.: 44 dB(A) Max. dužina cevi: 20 m
Max. visinska razlika: 15 m
Projektno opterecenje grejanje
(Pdesignh)-prosečna grejna
sezona:
3.9 kW
Deklarisani kapacitet (Pdh(Tj))-
prosečna grejna sezona: 3.9 kW Nazivna struja kod hlađenja: 5.4 A
Nazivna struja kod zagrevanja: 6.2 A Širina proizvoda: 973 mm
3/4
                               4 / 6                               3 / 4                               4 / 6                               3 / 4                               4 / 6                               3 / 4                               4 / 6
Visina proizvoda: 303 mm Dubina proizvoda: 227 mm
Širina pakovanog proizvoda: 1040 mm Visina pakovanog proizvoda: 365 mm
Dubina pakovanog proizvoda: 310 mm Neto težina aparata: 11.5 kg
Bruto težina aparata: 14 kg Osigurač: 5 A
Napon: 220-240 V Potrošnja el. energije pri grejanju/
radna struja: 1220 W
Potrošnja el. energije pri
hlađenju/radna struja: 1380 W Kapacitet hlađenja (Btu/h): 18000
Kapacitet grejanja (Btu/h): 18000 Spoljašnja jedinica IDs: 20015522
Long distance airflow (m): 15 m Panel color: Black
Power statistic display: Yes Šifra proizvoda: 20015483
BAR kod: 6926597759449
4/4
                               5 / 6
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               4 / 4                               5 / 6
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               4 / 4                               5 / 6
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               4 / 4                               5 / 6
Ovaj dokument je originalno proizveden i objavljen od strane proizvođača,
brenda Hisense, i preuzet je sa njihove zvanične stranice. S obzirom na ovu
činjenicu, Tehnoteka ističe da ne preuzima odgovornost za tačnost,
celovitost ili pouzdanost informacija, podataka, mišljenja, saveta ili izjava
sadržanih u ovom dokumentu.
Napominjemo da Tehnoteka nema ovlašćenje da izvrši bilo kakve izmene ili
dopune na ovom dokumentu, stoga nismo odgovorni za eventualne greške,
propuste ili netačnosti koje se mogu naći unutar njega. Tehnoteka ne
odgovara za štetu nanesenu korisnicima pri upotrebi netačnih podataka.
Ukoliko imate dodatna pitanja o proizvodu, ljubazno vas molimo da
kontaktirate direktno proizvođača kako biste dobili sve detaljne
informacije.
Za najnovije informacije o ceni, dostupnim akcijama i tehničkim
karakteristikama proizvoda koji se pominje u ovom dokumentu, molimo
posetite našu stranicu klikom na sledeći link:
cena/
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               6 / 6